بدعت شیر خوردن بزرگسال

طبق عقیده برخی از اهل سنت

به قلم

شیخ ناظم عقیلی

مترجم

گروه مترجمان انتشارات انصار امام مهدی علیه السلام

نام کتاب بدعت شیرخوردن بزرگسال
نویسنده شیخ ناظم عقیلی
مترجم گروه مترجمان انتشارات انصار امام مهدی <small>علیه السلام</small>
انتشار کتاب اصلی ۲۰۰۷م / ۱۳۸۶ش
تاریخ انتشار ۱۳۹۹
نوبت انتشار اول
کد کتاب ۱۰۳۹/۱
ویرایش ترجمه اول

جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص دعوت مبارک سید احمد الحسن علیه السلام به تامل‌نماهای زیر مراجعه کنید .

www.almahdyoon.co

www.almahdyoon.co/ir

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

فهرست